Pizzeria An Der Ringerhalle Speisekarte

https://speisekarte.menu
Im Brahl 15, Nackenheim, Germany
+4961357069069 - http://lwww.ringerhalle.de/

Das Lokal aus Nackenheim bietet 86 verschiedene Speisen und Getrdnke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 9 € an. Wir bieten eine Auswabhl an traditionellen Gerichten, die mit sorgfaltig
ausgewahlten Zutaten zubereitet werden. Unser Ziel ist es, Ihren Besuch zu einem kulinarischen Erlebnis flr
Ihre Sinne zu machen. Wir legen Wert auf eine familiare Atmosphére und einen herzlichen Service, damit sich
unsere Gaste rundherum wohlftihlen.



https://speisekarte.menu/list/39894840/restaurants-nackenheim
https://speisekarte.menu/restaurants/nackenheim/pizzeria-an-der-ringerhalle/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/nackenheim/pizzeria-an-der-ringerhalle

Pizzeria An Der Ringerhalle Speisekan '

Suppen

BISSARA

Pizza
PIZZA-SALAMI

Antipasti

2.BRUSCHETTA

Snacks

KROKETTEN

Couscous & Pasta

RECHTA

Pasta

SPAGHETTI CARBONARA
CARBONARA

Beilagen
POMMES FRITES
KARTOFFELECKEN

Tortellini

116.TORTELLINI BOLOGNESE
117.TORTELLINI ALLA PANNA

Gratins

121.COMBINAZIONE
122.LASAGNE

Rumpsteaks

88.RUMPSTEAK NATUR

4¢€

4¢€

3€
4¢€

9¢€
9¢€

10 €
9¢€

18 €

90.RUMPSTEAK IN GRUNER
PFEFFERSAUCE

Vorspeisen

1.GEBACKENER HIRTENKASE

5.P1IZZABROTCHEN MIT AIOLI-DIP,6

STUCK

Spaghetti
95.CARBONARA
94.BOLOGNESE

97.SPAGHETTI FRUTTI DI MARE

96. SPAGHETTI AGLIO OLIO MIT
GARNELEN

Nachspeise
128.TARTUFO NERO
127.BROWNIES
126.APFELSTRUDEL
124.SCHOKOLADENSOUFFLE

Penne

106.PENNE CHICKEN DELUXE
108.PENNE BOLOGNESE
109.PENNE ARRABIATA
110.PENNE ALASKA

21€

8€

5€

9€
9€
10 €

14 €

5€
6€
6€
5€

11€
9€
9€
11€

Jumbo Hamburger & Co

22.ROYAL BURGER
AIOLI-DIP ODER SOURCREME
24.CHICKEN WRAP
23.CHESEBURGER

12 €
1€
12 €
12 €



Pizzeria An Der Ringerhalle Speisekan E

Verwendete Zutaten

SCHINKEN
SALAMI
KASE
PAPRIKA

Schnitzel
80.SCHNITZEL WIENER ART
81.JAGERSCHNITZEL
84.BOLOGNESE SCHNITZEL
86.RAHMSCHNITZEL
SCHNITZEL

Folgende Arten Von

Gerichten Werden
Serviert
s . FLEISCH

-_* PASTA
NUDELN

PIZZA
SPAGHETTI

Salate
17.HAHNCHEN-SALAT
12.BEILAGENSALAT

13A.GEMISCHTER SALAT MIT
OFENLACHS

3.MOZZARELLA CAPRESE
14.ITALIENISCHER SALAT
15.BAUERNSALAT

16.STROMBOLI-FEINHERB

11€
13 €
13 €
13 €

10 €
3€

16 €

8€
8€
8€
12 €

Pizza Italien Style Diinn

Und Knusprig
39.PIZZABROT
47.TOSCANA CLASSICO
57.FLYING DUTCHMAN
56.ALATURKA

55.MEAT AND GREAT
53.GORGONZOLA
51.VIER JAHRESZEITEN
50.CALZONE

49.P1ZZA HAWAII
48.PI1ZZA NAPOLI
74.RINGERPIZZA
46.PI1ZZA VENEZIA
45.PI1ZZA ROMA
44.P1ZZA CHAMPIGNONS
43.P1ZZA PEPERONI
42.PI1ZZA SALAMI
41.P1ZZA SCHINKEN
40.P1ZZA MARGHERITA
72.BRUSCHETTA
59.BELFAST

75.WILD WEST

73.KEY LARGO
71.RUCOLA

70.VEGGIE DELUXE
67.PIZZA POPEYE
66.BEEF BUENOS AIRES
65.CHICKEN SUPREME
58.PIZZA PANNA
60.CAPRESE

61.FRUTTI DI MARE

4¢€
10 €
10 €
9€
10 €
10 €
10 €
10 €
9¢€
10 €
11 €
9€
9€
8€
8€
8€
8€
7€
10 €
11 €
11 €
10 €
11 €
10 €
10 €
11 €
11 €
9€
9€
11 €
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Pizzeria An Der Ringerhalle Speisekart ™

64.MAFIOSI 10 € 63.TONNO

: "‘.“ [+ 'r.- -

g

W
.I

-
- - L.
g

Pizzeria An Der Ringerhalle

Im Bruhl 15, Nackenheim, Offnungszeiten:

Germany Montag 17:00-23:00
Dienstag 17:00-23:00
Mittwoch 17:00-23:00
Donnerstag 17:00-23:00
Freitag 17:00-23:00
Samstag 17:00-23:00
Sonntag 17:00-23:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

